[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.12.2015 № 3/23
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа Котельники
Московской области от 18.11.2015 № 2/21
«О земельном налоге на территории городского
округа Котельники Московской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г. № 320-ФЗ, внесшим изменения в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести   в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.11.2015г. № 2/21 «О земельном налоге на территории городского округа Котельники Московской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 11.4. пункта 11 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
«11.4. Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном информационном сайте городского округа Котельники Московской области.

Глава городского округа                                                       А.Ю. Седзеневский
[bookmark: _GoBack]
image1.png
OO®D